
Udskrevet den 21-01-2015 kl. 12:44  1Brugernavn: JOM

TUROPDELTE PASSAGERTAL
Køreplan 75/40001.CE

Gennemsnit mandag til fredag - primær retning 
Udtræksgyldighed: 29-09-2014 - 05-10-2014

Startbelastning

09:10
På Af

0

11:10
På Af

0

17:10
På Af

0

19:10
På Af

0
8072001 Dronninglund Bust. 3 0 2 0 12 0 3 0
8072111 Dronninglund Sygehus 0 0 0 0 0 0 0 0
8070420 Nørrevænget 0 0 0 0 0 0 0 0
8072003 Ørsø gl. købmand 0 0 0 0 0 0 0 0
8070421 Ørsø i øster ende 0 0 0 0 0 0 0 0
8070422 Sønder Allé 0 0 0 0 0 3 0 0
8071006 Agersted Kro 1 0 2 0 0 1 0 1
8071025 Agersted Skole 0 0 1 0 0 0 0 0
8070424 Treengen 0 0 0 0 0 0 0 1
8070043 Gl. Agersted 0 0 0 0 0 1 0 0
8471006 Tabro 0 0 0 0 0 0 0 0
8471002 Præstbro (Smedevej) 1 0 1 0 0 1 0 0
8130702 Præstbro Øst 0 0 0 0 0 0 0 0
8471001 Voerså (Albækvej) 1 0 1 1 1 1 1 0
8130709 Stensnæsskolen 1 0 0 0 1 0 0 0
8472001 Lyngså (Smedegården) 2 0 0 1 0 1 0 0
8130705 Nørrevej 0 0 0 0 0 0 0 0
8470501 Engbæk 0 0 0 0 0 0 0 0
8470504 Højstedgård 0 0 0 0 0 0 0 0
8470011 Knæverhedevej 0 0 0 0 0 0 0 0
8470009 Nordens Allé 0 0 0 0 0 1 0 0
8470021 Kulturøen 0 1 0 1 0 3 0 0
8130418 Rolykkevej 0 4 0 0 0 0 0 0

mandag = 100%tirsdag.
onsdag = 100%torsdag.

Udtræksramme: 739 - Oktobertælling uge 40, 2014,fæll.komm.
Der er foretaget turopfyldning.
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09:10
På Af

11:10
På Af

17:10
På Af

19:10
På Af

8470001 Sæby Busterminal 0 4 0 4 0 1 0 1

mandag = 100%tirsdag.
onsdag = 100%torsdag.

Udtræksramme: 739 - Oktobertælling uge 40, 2014,fæll.komm.
Der er foretaget turopfyldning.

Slutbelastning
Korrektioner pr tur
Passagersum pr tur

0
0 0

10 10

0
0 0
8 8

0
0 0

15 15

0
0 0
4 4



Udskrevet den 21-01-2015 kl. 12:44  3Brugernavn: JOM

TUROPDELTE PASSAGERTAL
Køreplan 75/40001.CE

Gennemsnit mandag til fredag - sekundær retning 
Udtræksgyldighed: 29-09-2014 - 05-10-2014

Startbelastning

09:10
På Af

0

10:10
På Af

0

12:10
På Af

0

18:10
På Af

0

20:25
På Af

0
8470001 Sæby Busterminal 4 0 2 0 7 0 3 0 2 0
8130418 Rolykkevej 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
8470021 Kulturøen 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0
8470009 Nordens Allé 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0
8470011 Knæverhedevej 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0
8470504 Højstedgård 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
8470501 Engbæk 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0
8130705 Nørrevej 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0
8472001 Lyngså (Smedegården) 2 0 2 1 0 1 0 1 0 0
8130709 Stensnæsskolen 0 0 0 1 0 2 0 1 1 1
8471001 Voerså (Albækvej) 1 1 0 0 0 1 0 0 0 1
8130702 Præstbro Øst 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1
8471002 Præstbro (Smedevej) 1 0 1 0 0 1 1 0 0 0
8471006 Tabro 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
8070043 Gl. Agersted 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0
8070424 Treengen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
8071025 Agersted Skole 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0
8071006 Agersted Kro 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0
8070422 Sønder Allé 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0
8070421 Ørsø i øster ende 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
8072003 Ørsø gl. købmand 0 0 1 0 1 0 0 1 0 0
8070420 Nørrevænget 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
8072111 Dronninglund Sygehus 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

mandag = 100%tirsdag.
onsdag = 100%torsdag.

Udtræksramme: 739 - Oktobertælling uge 40, 2014,fæll.komm.
Der er foretaget turopfyldning.
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Gennemsnit mandag til fredag - sekundær retning 
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09:10
På Af

10:10
På Af

12:10
På Af

18:10
På Af

20:25
På Af

8072008 Fredensgade 0 0 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
8072012 Dronninglund Friskole 0 0 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
8070012 Dronninglund Skole 0 0 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
8070006 Dronninglund Gymnasium 0 6 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
8072019 Dronninglund Efterskole 0 0 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
8070412 Skovbrynet 0 0 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
8072008 Fredensgade 0 0 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
8070413 Børsen 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0
8072001 Dronninglund Bust. 0 6 0 5 0 3 0 0 0 2

mandag = 100%tirsdag.
onsdag = 100%torsdag.

Udtræksramme: 739 - Oktobertælling uge 40, 2014,fæll.komm.
Der er foretaget turopfyldning.

Slutbelastning
Korrektioner pr tur
Passagersum pr tur

0
0 0

13 14

0
0 0

10 10

0
0 0

11 11

0
0 0
6 6

0
0 0
5 5


